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特 別 折 扣

銀行入數
滙豐銀行 (004) 652-580416-838
中國銀行 (012) 916-100-8631-1

户口名稱：香港插花藝術學院有限公司
The Hong Kong Academy of Flower Arrangement Ltd   

可電郵入數紙至 info@hkafa.com.hk

網上付款

現金、支票或信用卡
親臨付款 FPS  轉 數 快

完成所有證書/文憑課程可申請
荷蘭海牙美術博物館 KUNTSMUSEUM 認證

I.A.F.  國際花會 歐洲花藝大師 Per Benjamin 
認證證書或文憑

證 書 / 文 憑

備 註

付 款 方 法

其 他 課 堂 類 別

JP編號的課程可申請英國 
JANE PACKER LONDON 證書

團體班
可選擇實體/線上互動

(詳情可電郵本校查詢)

速成班/個別教授
請參閱網頁［速成及個別教授］欄目請參閱［短期課程價目表］

 （學費連花材）

1 課試堂及短期課程
請參閱網頁［季節性工作坊］欄目

 （學費連花材）

線上興趣工作坊

1. 

2. 

3. 

4.

5.

   

6.

7.  

8. 

9. 

10. 

11.

  

費用以港元計算 ; 新生報名費 HK$100

請於報名前自行查詢各課程所需要的用具雜費。學費不包括花材費

因應入口花價波動，本校保留隨時調整花材費的權利。預繳全期花材費而即時

開課的將不受影響。但如延誤課程合共超過4個月的，則須繳付餘下課堂材料

費的差額。節日額外設計不包括在課程內，自由參與，學生只須繳交額外費用，

但因節日需求花材費會略為調整

學費不包括證書/文憑費，自由申請。CPD包括3科證書及一項基礎文憑。每科

每級證書及文憑費用為 HK$1,200 (*證書及文憑費以申請當日的價目為準）

本校提供廣東話,英語或普通話授課

因季節用花不同，網頁及傳單內圖片只供參考

報讀多項課程可在1年內分期開課;已開始的課程必須8個月內完成

FM課程可選擇線上課堂形式觀看校長親錄教學影片，自訂學習時間;或以實體

課堂形式，親自到校觀看校長親錄教學影片，導師從旁協助。討論及答問環節

將以實體或視像進行，由校長或導師主理(請於報名時與校務處查詢安排)

個別教授常規班課程須額外加繳原價學費的一倍 ;  

親子形式加繳原價學費的50%  [12歲或以下]

團體工作坊或自行組班學費請向本校查詢

本校保留隨時更改或取消各項優惠之權利

Referral   Reward

推薦獎賞2人同行 -3%信用卡優惠

-$300

需報讀相同課程及以折實後計，
此優惠不適用於免息分期

成 功 推 薦 新 學 員 報 讀 任 何 證 書
課程舊生可獲$500課程現金券

免息分期

6/12個月

滙豐HSBC信用卡可享
6/12月免息分期

恒生卡原價減 $300

報讀CPD課程        
報讀ACPD課程

85折
82折

報讀3項課程
報讀2項課程 

88折          
9折

報讀FM線上課程 7折

生效日期: 16/07/2022



為預備投身花藝相關行業先修                 環保花藝             特別推介             組合優惠

$500/課

$500/課

$600/課

$600/課

$8,880

$12,880

$14,880

$12,880

$7,992

$680/2款$14,880 $13,392

$11,592

$13,392

$11,592

$600/課

$680/課

$12,880

$18,880

$11,592

$16,992

2項課程-9折
3項課程-88折報讀1項課程

IK

JF
 

JFP
 

PF
 

BT
 

GW
 

PET

日式花藝                 [10課 × 3級] 20款設計/級 

兒童及少年花藝興趣工作坊      [8課 × 3級]

親子實用花藝工作坊       [8課 × 3級]    

創意保鮮花工作坊      [12課 × 3級]

玻璃盆景設計工作坊       [8課 × 3級]    

創意禮物包裝設計      [12課 × 3級]    

創意動物及立體小品花藝造型工作坊    [12課 × 3級]    

[8課]

[8課]

[8課]

中西式商業殯儀及靈堂佈置設計

花店潮流花束包裝設計

特色開張花籃製作

節日洋酒糖果禮籃包裝設計

WB

WG

WH

WF [初級10課] 15款設計

2項課程-9折
3項課程-88折報讀1項課程

$600/課

$680/課

$600/課

$600/款

$9,880

$9,880

$9,880

$15,880

$8,892

$8,892

$8,892

$14,292

潮流興趣工作坊

短期工作坊 | 特色初學課程

初學精選課程 | 興趣班及職業先修
花材費(平均每課)

*備註3*報讀1項課程
2項課程-9折

3項課程-88折

每個單元5課 x 約1.5小時 [20節]FM 花店創業管理(實體/線上)

文憑課程-報讀3個單元 [ FM1 + FM2 + FM3 ]

N/A

$36,840 $31,314
在校上課�85折

$25,788

$12,280
7折 $8,596
$11,052

15課 x 約1.5小時 [60節]

[初級48設計]CPD 歐洲花藝基礎文憑
[ EFA + JPBB + FG ]

$38,640 $32,844
85折

如上

[16課]EFA 歐洲花藝設計 $12,880 $460/課85折 $10,948
$11,592

[16課]JPBB 結婚花球設計�[JANE PACKER LONDON] $12,880 $11,592 $500/課85折 $10,948

[12課]ECO 環保徒手花藝技巧 (不用花泥)  $580/課$10,692$11,880
CPD同步優惠 $10,098

[16課]FG 花束及花禮品包裝設計 $12,880 $500/課$11,592
85折 $10,948

CPD同步優惠 $10,098
[12課]EHT 環保手扎花束技巧 $580/課$10,692$11,880

初學興趣班特別優惠 (以下任選3項)：
[ EFA + ECO / EHT + 自選任何  1 項課程 ] （可同步或逐項開課）

學費85折
［學費及花材費］

請參閱有關
課程欄目

I.A.F. Per Benjamin Certif icate / Diploma accredited by KUNSTMUSEUM Den Haag, the Netherlands
Suitable for complete beginners or students with l i tt le knowlwdge of f lower arrangement

荷蘭證書/文憑 - I.A.F. 國際花會 Per Benjamin 荷蘭海牙美術博物館認證
適合完全未學過插花或有少許學習經驗的初學者

網上上課  7折

生效日期: 16/07/2022

花材費(平均每課)
*備註3*

花材費(平均每課)
*備註3*



PCS3 PDA2 PDA3

PHT3PHT2

Professional Diploma in
Advanced Commercial Floristry

PDAC
accredited

floral architect
master

CPD

EFA JPBB FG ECO EHT
Optional 

ACPD

FRA1NF1IFA1 ECO EHT
Elective   choose1

WB/G/H/F
Elective choose1

DFD
accredited

associate
floral

Diploma in Freehand
Eco-Floral Design

DEF
accredited

associate
floral

NF2 NB1 NC1NB2

DWA
accredited

wedding florist
associate

Diploma in Wedding
Flower Arrangement

JABB1 JABB2 PWB1NB1

DED
accredited

event florist
associate

Diploma in Event
Flower Decoration

JPPB JPTA1 NF2

DID
accredited

interior florist
associate

Diploma in Floral
Interior Design

NF2JPCR1

FID1 JPTA1 JPVA1

ADFC
accredited

designer
floral ADED

accredited

designer
floral

Advanced Diploma in
European Floral Design

NB2FRA3 FRB2 FRB3

DFA1 GBA1
Elective      choose1

ADCD
accredited

designer
floral

Advanced Diploma in
Contemporary Floral Design

NF3 NB3 NS1NC2

ADCM
accredited

florist
commercial

Advanced Diploma in
Commercial Floristry

Management

AFA1 JPPB FM

WB WG WF WH

ADWD
accredited

event florist
wedding &

Advanced Diploma in
Wedding & Event Floral Design

NB2 JPVA1 PWB2

FM NF3FRA1

ADID
accredited

florist
interior

Advanced Diploma in
Floral Interior Design

IFA3FID2 IFA2

NF3NS1 PCS1JPCR2

JPTA2

Professional Diploma in
International Floral Design

PDFD
accredited

floral designer
professional

NS2PHT1

AFA3 PDA1 PCS1

Professional Diploma in
Contemporary Floral Design

PDCD
accredited

floral designer
professional

NC3 NS2 NS3

PCS2PCS1

Professional Diploma in
Commercial Floristry Management

PDCM
accredited

commercial florist
professional

FRA3 JPVA2 JPHT3

Elective                                     choose1

JPVA3 JPCR1 PWB3

Professional Diploma in
Floral Architecture

PDFA
accredited

floral architect
professional

NB1JPTA3PCS2 JPVA2

Elective                                   choose1

JPCR3 PCS3 JPVA3

Professional Diploma
in Advanced Floristry

PDAF
accredited

floral architect
master

PDA2 PDA3 PHT2

PCS3PHT3

I.A.F. Flower Arrangement
Instructor Professional Diploma

IAFD
accredited

instructor
floral

•6 months on-job training
•Overseas training

Diploma in Comprehensive
Floral Design

IFA2 IFA3 FRA2

NF2 NB1FRB1

Advanced Diploma in
Floral Creation

AFA1 AFA2

NF3 NS1

歐洲花藝基礎文憑
Foundation Diploma in Floral Concepts

綜合職業花藝先修文憑
Diploma in European Floristry Essentials

綜合花藝設計文憑 環保徒手花藝設計文憑結婚花球設計文憑宴會花藝佈置文憑室內花藝設計文憑

花藝創作高級文憑 歐洲花藝設計高級文憑 當代簡約花藝設計高級文憑商業花藝管理高級文憑結婚花及宴會花藝
佈置高級文憑室內花藝設計高級文憑

國際花藝設計專業文憑 當代簡約花藝設計專業文憑商業花藝管理專業文憑室內及架構陳列花藝設計專業文憑

高級商業花藝師專業文憑 高級花藝設計師專業文憑I.A.F. 國際花會導師專業文憑

室內設計花藝

婚禮及活動花藝

商業花藝及管理

國際插花藝術

當代簡約花藝

可根據個人興趣及花藝事業取向，選擇以下不同增值認證途徑
Please select the skill advancement & accreditation pathway

according to your interest and career development plan.



 *PDA, PCS :學生須先完成 IFA1方可報讀

英國 JANE PACKER LONDON

NUFLEUR 新派簡約設計系列

荷蘭證書/文憑 - I.A.F.  國際花會 Per Benjamin 荷蘭海牙美術博物館認證
以下課程適合具備歐洲插花基礎 [EFA] 並希望學習不同風格之學員

I.A.F. Per Benjamin Certif icate / Diploma accredited by Kunstmuseum Den Haag, the Netherlands
Suitable for students with basic western flower arrangement knowledge EFA,

aiming to learn different design styles & new ski l ls

專科花藝設計課程 | 皇牌推介系列

英國證書 - 英國 JANE PACKER SCHOOL 認證 | 現代英倫風格 Jane Packer London 課程，建議學員有歐洲插花基礎 [EFA] 才修讀

荷蘭證書/文憑 - I.A.F. 國際花會 Per Benjamin 荷蘭海牙美術博物館認證
Per Benjamin 大師級設計證書課程

Per Benjamin 設計師花藝創作

Per Benjamin 獨特藝術花束設計 

Per Benjamin 現代潮流結構花藝 

Per Benjamin 特色結婚花球創作 

[16課 × 3級] 1.5小時

[16課 × 3級] 1.5小時

[16課 × 3級] 1.5小時

[16課 × 3級] 1.5小時PDA

PHT

PCS

PWB

2項課程-9折
3項課程-88折報讀1項課程

$780/課

$780/課

$780/課

$780/課

$20,880

$20,880

$20,880

$20,880

$18,792

$18,792

$18,792

$18,792

新派花園式花藝創作

新派徒手簡約花藝設計

新派簡約花束設計

新派簡約結構技巧設計

新派簡約創意花藝

NG

NF

NB

NS

NC

[12課 × 3級]

2項課程-9折
3項課程-88折報讀1項課程

$520/課$16,880

[16課 × 3級] $520/課$16,880 $15,192

$15,192

$15,192

$15,192

[16課 × 3級] $520/課$16,880

[16課 × 3級] $520/課$16,880

[16課 × 3級] $520/課$16,880

結婚花球設計

結婚花球進階

餐桌及創意室內花藝設計

婚禮及宴會佈置設計

顏色概念設計

現代設計概念及徒手花藝

特色花束設計

JPTA

JPVA

JPHT

JPCR

JPBB

JABB

JPPB

[16課 × 3級]

[16課 × 3級]

[16課 × 3級]

[16課]

[16課 × 3級]

[16課] 32款設計 | 1.5小時

JPBB之進階 [16課 × 2級] | 1.5小時

2項課程-9折
3項課程-88折報讀1項課程

$500/課

$580/課

$1,000/2款

$600/課

$600/課

$600/課

$600/課

$11,592

$15,192

$29,592

$16,992

$16,992

$16,992

$16,992

$12,880

$16,880

$32,880

$18,880

$18,880

$18,880

$18,880

當代荷蘭花藝設計

德國及比利時花藝設計

創意花禮品包裝設計進階

國際潮流花藝創作

法式花藝設計

法式花束設計

DFA

GBA

AFG

IFA

FRA

FRB

[16課 × 3級]

[16課 × 3級]

FG 之進階 [16課 × 3級]

國際潮流花藝硏習AFA $580/課$33,760 $30,384

花藝創作與室內設計FID [20課 × 3級] $580/課$18,880 $16,992

$580/課

$580/課

$580/課

$16,880

$16,880

$16,880

$580/課$16,880 $15,192

[16課 × 3級] $580/課$16,880 $15,192

[16課 × 3級] $580/課$16,880

2項課程-9折
3項課程-88折報讀1項課程

必先完成IFA3 [32課 × 3級] | 1.5小時

EFA 之進階 [16課 × 3級] | 1.5小時

$15,192

$15,192

$15,192

$15,192

$15,192

綜合職業花藝先修文憑 [CPD 之進階]ACPD
[ IFA1 + NF1 +FRA1 + ECO / EHT (2選1) + WB / WG / WH / WF (4選1) ]

學費82折
［學費及花材費］

請參閱有關
課程欄目

可同步或逐項
開課

為預備投身花藝相關行業先修                 環保花藝             特別推介             組合優惠

花材費(平均每課)
*備註3*

花材費(平均每課)
*備註3*

花材費(平均每課)
*備註3*

花材費(平均每課)
*備註3*

生效日期: 16/07/2022



其他課程

課程資訊

*因各課程排課關係，報名時請與校務處作實選擇時段*
* 希望兩個課程連堂時段的同學，請與校務處或導師商討彈性安排*

JPPB | FID
10:00/14:30/15:30/19:00二 四 五
11:00/14:00/16:30/18:00六

JABB | AFG | IK
10:30/16:30/17:30/18:30一 二 三 五

六 11:00/14:30/15:30/16:30

JPTA |JPVA | JPHT | JPCR
一 二 四 五 六 10:00/11:00/12:00/14:30/

15:30/16:30/17:30/18:45/
20:00

FRA | DFA

10:00/11:30/14:30/15:30/
16:30/18:00/19:00/20:00

一 二 四 五 六

FRB | GBA

10:00/11:30/14:00/15:30/
16:30/18:00/19:00/20:00

一 二 四 五 六FM(實體) / 可選線上online形式
10:00/11:30/14:30/16:00/
18:00/19:00

一至五

10:30/11:00/14:30/15:30/
16:30/17:00

六

PF | BT | JF | JFP
09:30/11:30/14:30/16:30/
18:00/19:00

二 五 六

GW | PET

09:30/11:30/16:30/18:00/
19:15

一 至六

09:30/11:00/14:00/15:15
17:15/18:30/19:45

二 五

ECO | EHT
10:45/12:00/15:30/20:15一

10:00/11:00/14:30/16:30
17:45

六

WB | WG | WH | WF

10:00/11:30/14:30/16:30/
18:00/19:00/20:00

一至六

PDA | PHT | PCS | PWB
11:00/14:00/15:30/16:30一至五
09:00/10:30/14:30/16:30/
17:30

六

NS | NC | NG

11:00/16:30/17:30
10:30/11:30/15:30/16:30/
19:00/20:00

一 三
二 四 五

11:30/14:00/16:30/17:30六

IFA | AFA
10:30/14:00/19:00
09:30/11:00/14:30/16:30

二 四 五
六

NF | NB

10:45/12:00/16:30/17:30
10:30/11:30/14:00/15:00/
16:00/17:00/19:00/20:00

一 三
二

10:00/11:30/14:30/15:30/
16:30/17:30/19:00/20:00

四 五 六

CPD  歐洲花藝基礎文憑 及 ACPD  職業花藝先修文憑

*ECO, EHT, FM 及 ACPD科目尚有其他時段，可參考以下詳細時間表 *同一課程編號的課程為每星期一次

12:00

10:45

09:30

JPBBJPBB/FM 

FG

EFA

20:15

19:00

16:45

15:30

14:15

EFA

FG

12:00
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*各課程詳情可掃瞄以下QR code查閱*
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